
SMLOUVA o ÚČASTí NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
A o VYUŽITÍ vÝsLEDKŮ

Číslo Smlouvy: 06758/2021/00

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a Za následujících podmínek tyto Smluvní Strany

Vysoké učení technické v Brně

Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
IČ: 00216305 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)
DIČ: c200216305
Benkfwm' SDOJeflí_zeeeenen_
Odpovědný Zaměstnanec Za příjemce:_
dále též jako „příjemce“

a

Název

Frank Bold Advokáti, S.r.o.

sídlem: Údolní 33, Brno 60200
IČ: 28359640
DIČ: cz 28359640
BankOvnÍ SDOJ'QHÍI_
Zastoupené:
Odpovědný Zaměstnanec Za dalšího účastníka:_
dále též jako „další účastník"

I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek spolupráce smluvních stran na řešení projektu
Vzoblastí výzkumu, vývoje a inovací veřejné Zakázky c. TITSMZP102 „Komplexní nastavení

podmínek pro vznik a provozování energetických komunit v podmínkách ČR včetně pilotních
projektů“ připravovaným podle pravidel „Programu veřejných Zakázek v aplikovaném výzkumu a
inovacích pro potřeby státní správy BETA 2“ Technologické agentury České republiky.

2. Identifikace projektu:

Název: Komplexní nastavení podmínek pro vznik a provozování energetických komunit v
podmínkách ČR včetně pilotních projektů

Reg. č.: TITSMZP102

II.
Řešení projektu

1. Vešení projektu je rozloženo do období od 2021 do 2024
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4.

5.

Předmětem řešení projektu je podpora energetických komunit a komunit obnovitelných Zdrojů
energie (dále jen I'komunity") vychází Z požadavků Směrnic 2018/2001 a 2019/944. Současný
Stav poznání však neobsahuje technické a ekonomické modely fungování těchto komunit v ČR.
Rovněž nejsou Známy nezbytné úpravy právních předpisů a strategických dokumentů ČR
potřebné pro vytvoření kvalitního právního, otevřeného a podpůrného prostředí pro fungování
komunit. Současné pilotní projekty komunit tak jsou limitovány současným právním prostředím
ČR a nemohou naplno rozvéSt Svůj potenciál k využití obnovitelných zdrojů energie a tím i
Ochraně životního prostředí (Zejména klimatu).

Cíle projektu: Hlavní cíl projektu je výzkum podmínek vzniku a fungování občanských
energetických společenství či společenství pro obnovitelné Zdroje v rámci lokální, komunitní a
komunální energetiky, a to prostřednictvím následujících kroků: 1. analýza a popis vhodných
organizačních modelů pro vznik a fungování energetických komunit v podmínkách ČR, 2. tvorba
univerzálního rámce podporující vznik energetických komunit pro poskytovatele podpory a
nastavení podmínek výzev pro efektivní rozvoj energetických komunit v podmínkách ČR, 3.
navržení podpůrných nástrojů jak pro Státní správu, tak pro municipality v participativní politice
usnadňující tvorbu strategických či koncepčních materiálů pro vznik energetických komunit 4.
analýza vybraných pilotních projektů pro testování předešlých výsledků Z výzkumu dle reálných
podmínek ve vybraných lokalitách, 5. detailní analýza Zainteresovaných stran a jejich role při
rozvoji komunitní energetiky - sociologický průzkum, 6. návrh na doplnění sektorových politiky
především Politiky ochrany klimatu v ČR a Vnitrostátního plánu ČR v oblasti energetiky a klimatu
jakožto i ostatních strategických vládních materiálů dotýkajicích Se Ostatních resortů.

Předpokládané výsledky:

0 Nmet - Metodika Zakládání a provozování energetických komunit

0 O - Manuál pro Zhodnocení místního potenciálu pro vznik energetických komunit

0 Hneleg - Strategie pro rozvoj energetických komunit v rámci Modernizačního fondu

0 O - Vypracování Strategie pro rozvoj energetických komunit s testováním předešlých výsledků
v reálných podmínkách

0 O - Sociologický průzkum současných a předpokládaných budoucích vztahů v rámci
komunitníenergetiky

0 O - Návrh na doplnění Sektorových politik Sohledem na potenciál a budouci rozvoj
komunitní energetiky (POK, NEKP atp.)

Za řízení projektu je Odpovědný příjemce.

Ill.
Věcná náplň Spolupráce příjemce a dalšího účastníka

Smluvní strany se za účelem naplnění předmětu smlouvy vymezeného výše Zavazují
spolupracovat tak, že Zajistí spolupráci řešitele a dalšího řešitele (příp. dalších pověřených osob
jak jsou uvedeny v projektu) na řešení úkolů v rámci projektu. Konkrétní náplň řešení projektu
s podíly na řešených úkolech, včetně Stanovení odpovědností jednotlivých členů řešitelského
týmu, budou stanoveny dodatečným písemným dodatkem ktéto smlouvě vmomentě, kdy
bude určena Specifikace projektu po proběhlém soutěžním dialogu. Vtuto chvíli platí mezi
příjemcem a dalším účastníkem předběžná dohoda, že věci technické povahy a z nich plynoucí
řešeníjsou úkolem hlavního příjemce a věci týkající Se dotační politiky, Sociologického průzkumu
a návrhu budoucích řešení z nich vyplývajících jsou úkolem dalšího účastníka.“
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IV.
Finanční Zajištění projektu

Příjemce se na základě této Smlouvy Zavazuje dalšímu účastníku projektu převést na řešení výše
uvedené věcné náplně projektu neinvestiční účelové finanční prostředky ve výši 13 720 800,- Kč,
jejichž rozložení do jednotlivých let období od roku 2021 a následujících bude stanoveno
dodatečným písemným dodatkem k této smlouvě v momentě, kdy bude určena specifikace
projektu po proběhlém Soutěžním dialogu.

Účelové finanční prostředky je příjemce povinen dalšímu účastníku projektu uhradit vždy
bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený vzáhlaví smlouvy nejpozději do
20 dnů Od obdržení účelových prostředků od poskytovatele.

Převáděné účelové finanční prostředky nejsou předmětem DPH.

Účelové finanční prostředky dle této Smlouvy jsou příjemcem dalšímu účastníku projektu
poskytovány na úhradu skutečně vynaložených provozních nákladů účelově vymezených touto
smlouvou.

V.

Podmínky použití poskytnutých účelových finančních prostředků

Další účastník projektu je povinen:

a)

C)

Použít účelové finanční prostředky výhradně k úhradě prokazatelných, nezbytně nutných
nákladů přímo Souvisejicích s plněním cílů a parametrů řešené části projektu, a to v Souladu
s podmínkami stanovenými obecně závaznými právními předpisy.
Vést o čerpání a užití účelových finančních prostředků poskytnutých na řešení projektu
Samostatnou účetní evidenci tak, aby tyto prostředky a nakládání s nimi bylo odděleno od
ostatního majetku dalšího účastníka projektu. Tuto evidenci uchovávat po dobu 10 let Od
poskytnutí účelových finančních prostředků na řešení části projektu. Při vedení této účetní
evidence je další účastník projektu povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, běžné
účetní zvyklosti a příslušné závazné podmínky uvedené v zásadách, pokynech, směrnicích
nebo v jiných předpisech uveřejněných ve Finančním Zpravodaji Ministerstva financí, nebo
jiným obdobným závazným způsobem.
Provádět pravidelnou kontrolu dalšího řešitele a dalších osob ve věci Čerpání, užití a evidence
účelových finančních prostředků poskytnutých mu příjemcem v souvislosti S řešením části
projektu.
Dosáhnout stanovených cílů a parametrů části projektu.
Dodržet v rámci celkových nákladů skutečně vynaložených na řešení části projektu stanovený
poměr mezi náklady hrazenými z účelových finančních prostředků poskytnutých Ze státního
rozpočtu a ostatními stanovenými formami financování části projektu.
Předkládat příjemci v poskytovatelem Stanovených lhůtách písemné zprávy o realizaci části
projektu a poskytovat součinnost při kontrolních dnech. Stanoví-li zvláštní právní předpis či
rozhodnutí poskytovatele odlišné podmínky pro vyúčtování či finanční vypořádání, jsou
příjemce a další účastník povinni tyto podmínky dodržet.
V případě, že vznikne povinnost vrácení účelových finančních prostředků z jiných důvodů, než
na podkladě finančního vypořádání, je další účastník projektu povinen neprodleně písemně
požádat příjemce o sdělení podmínek a způsobu vypořádání těchto prostředků. Příjemce je
však povinen vynaložit veškerou Součinnost a využít všech dostupných prostředků právní
obrany pro případ, že požadavek na vrácení poskytnutých finančních prostředků bude
neoprávněný nebo nezákonný, vždy však s přihlédnutím k účelnosti takového postupu
vzhledem k výši takové vratky. Dalšímu účastníkovi nemůže být v takovém případě ke škodě,
nebude-li příjemce aktivně hájit svá práva a přenesené i práva dalšího účastníka.
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h) Umožnit poskytovateli a příjemci či jimi pověřeným osobám provádět komplexní kontrolu jak
výsledků řešení projektu, tak i účetní evidence a použití účelových finančních prostředků,
které byly na řešení části projektu poskytnuty Ze Státního rozpočtu, a to kdykoli v průběhu
řešení projektu nebo do 10 let od ukončení poskytování finančních prostředků ze Státního
rozpočtu na část projektu. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva kontrolních a
finančních orgánů Státní správy České republiky.

i) Postupovat při nakládání S účelovýmí finančními prostředky získanými na základě rozhodnutí
poskytovatele a této Smlouvy a S majetkem a právy Za ně pořízenými v Souladu S obecně
závaznými právními předpisy týkajícími Se hospodaření se Státním majetkem (např.
Zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů;
Zák. č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o Změně některých Souvisejících Zákonů, ve
Znění pozdějších předpisů).

j) Informovat příjemce o případné své neschopnosti plnit řádně a včas povinnosti vyplývající
pro něj z této smlouvy a o všech významných změnách Svého majetkoprávního postavení,
jakými jsou zejména vznik, spojení či rozdělení Společnosti, změna právní formy, snížení
základního kapitálu, vstup do likvidace, Zahájení insolvenčního řízení, zánik příslušného
oprávnění k činnosti apod., a to bezprostředně poté, co tyto Změny nabydou právní platnost.

k) Vrátit příjemci veškeré poskytnuté účelové finanční prostředky včetně majetkového
prospěchu Získaného v Souvislosti S jejich použitím a to do 30 dnů ode dne, kdy oznámí, nebo
kdy měl oznámit příjemci-ve Smyslu předchozího odstavce, že nastaly Skutečnosti, na jejichž
základě další účastník projektu nebude moci nadále plnit své povinnosti vyplývající pro něj Z
této smlouvy.

l) Dodržovat další povinnosti, vyplývající Z čI. 4 Všeobecných podmínek Technologické agentury
České republiky.

Jestliže další účastník projektu v příslušném kalendářním roce nedočerpá všechny účelové
finanční prostředky poskytnuté mu na dané období příjemcem, je v takovém případě oprávněn
čáSt nedočerpaných účelových finančních prostředků až do výše 5 % celkové účelové podpory
poskytnuté mu příjemcem na dané obdobi převést do fondu účelově určených prostředků a užít
tyto finanční prostředky v následujícím roce. Ujednání předchozí věty nelze užít v posledním
roce Spolupráce smluvních Stran v Souvislosti S touto Smlouvou.

VI.
Práva k hmotnému majetku

Vlastníkem hmotného majetku, nutného k řešení projektu a pořízeného z poskytnutých
účelových prostředků, je ta Smluvní strana, která Si uvedený majetek pořídila nebo ho při řešení
projektu vytvořila. Byl-li tento majetek pořízen či vytvořen příjemcem a dalším účastníkem
společně, je jejich podíl na vlastnictví tohoto majetku stejný, nedohodnou-Ii Se jinak.

S majetkem, který další účastník projektu Získá v přímé Souvislosti S plněním cílů projektu a který
pořídí Z poskytnutých účelových finančních prostředků, není další účastník projektu oprávněn
nakládat ve vztahu k třetím osobám v rozporu S touto Smlouvou bez předchozího písemného
souhlasu příjemce, a to až do doby úplného vyrovnání všech Závazků, které pro dalšího účastníka
projektu vyplývají z této Smlouvy.

VII.
Ochrana duševního vlastnictví

Strany této Smlouvy výslovně prohlašují, že všechny informace vztahující Se k řešení projektu
včetně jeho návrhu, k vkládaným Znalostem, k výsledkům řešení projektu anebo jejich částem
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považují Za důvěrné, případně za Své obchodní tajemství, pokud Se vkonkrétním případě
výslovně nedohodnou jinak. Za důvěrné budou Smluvní Strany považovat všechny informace
technické nebo obchodní povahy týkající Se projektu, které jedna Strana zpřístupní jiné Straně,
pokud poskytující Strana výslovně při jejich předání neuvede, že důvěrný charakter nemají.
Smluvní Strany Se zavazují dbát o utajení všech důvěrných informací S náležitou péčí a nepředat
důvěrné informace Získané od jiné Smluvní Strany bez jejího předchozího písemného souhlasu
třetí osobě. S důvěrnými informacemi se mohou seznámit jen takoví pracovníci Smluvní strany a
její Subdodavatelé, kteří je potřebují znát pro řádné plnění projektu. Závazek kochraně
důvěrných informací Se nevztahuje na informace již oprávněně zveřejněné a na informace
povinně předávané poskytovateli dotace, kontrolním orgánům v Souvislosti S poskytnutou dotací
a do Rejstříku informací o výsledcích (RIV). Pokud jsou předmětem projektu též utajované
skutečnosti podle zvláštního zákona, řídí Se nakládání s nimi platnou legislativou.

Znalosti vkládané do projektu:

a) Smluvní Strany vstupují do projektu S následujícími dovednostmi, know-how a jinými právy
duševního vlastnictví, které jsou potřebné pro realizaci projektu (vkládané znalosti):
Příjemce: Řešitelský tým VUT v Brně, FEKT, disponuje přímými Znalostmi S aplikací a využitím
moderního HW a SW vybavení pro výzkum, vývoj a testování v laboratorních podmínkách iv
reálné Síti, jako jsou například znalosti z oblastí přesného měření elektrických veličin,
implementací analyzátorů nebo simulací (ne)Standardních podmínek v AC i DC Sítích.
Významná je také možnost využití infrastruktury výzkumného centra CVVOZE a S tím
Souvisejícího know-how z oblasti využití OZE, hybridních systémů vč. jejich měření, řízení Či
komplexních Simulací a analýz energetických SyStémů.
Další účastník projektu disponuje specifickým know-how z oblasti:

i. energetického práva, včetně zkušeností se zasmluvněním několika
tuzemských projektů energetických komunit a nastavení právních forem
jednotlivých typů energetických Společenství,

ii. mezinárodních energo-komunitních projektů, které byly realizovány ve
státech Evropské Unie (např. Itálie, Německo a Polsko),

iii. energetické dotační politiky EU a ČR při financování energetických komunit,
iv. finančního nastavení provozu energetických komunit.
v. Sociologického průzkumu pro bližší nastavení Souviseních politik

b) Vkládané znalosti zůstávají vlastnictvím Strany, která je do projektu vložila.
c) Ostatní smluvní strany jsou oprávněny použít vkládané znalosti pro práce na projektu, pokud

jsou nezbytně potřebné, po dobu trvání projektu zdarma.
d) Smluvní Strany mají právo na nevýhradní licenci za tržních podmínek k vkládaným znalostem

ve vlastnictvíjiné Strany, pokud je nezbytně potřebují pro využití vlastních výsledků projektu,
protože bez nich by bylo užití vlastních výsledků technicky nebo právně nemožné. O licenci je
třeba požádat do dvou let Od Skončení projektu.

e) Smluvní Strany nejsou oprávněny použít vkládané znalosti k jinému účelu a jiným Způsobem,
pokud Si předem písemně nesjednajíjinak zvláštní smlouvou.

f) Smluvní Strany používají vkládané Znalosti druhé Strany na vlastní nebezpečí a berou na
vědomí, že jsou jim vkládané znalosti zpřístupněny bez jakékoli záruky, zejména, co se týče
jejich Správnosti, přesnosti a vhodnosti pro konkrétní účel. Smluvní Strana, která vkládané
znalosti jiné Strany použije, je Sama odpovědná za případná porušení práv duševního
vlastnictví třetích osob.

Ochrana duševního vlastnictví:

a) Vlastník výsledků je povinen na Svůj náklad a odpovědnostnavrhnout a realizovat vhodnou
ochranu duševního vlastnictví ztělesněného v dosažených výsledcích. Ochrana duševního
vlastnictví Spočívá zejména v podání domácích a/nebo zahraničních přihlášek technického
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řešení jako patentové chráněný vynález, užitný vzor a průmyslový vzor, utajení informací o
výsledcích, případně ochrana autorským právem.

b) Pokud výsledek vlastní smluvní strany společně, podají přihlášku k ochraně společně a to tak,
aby se Smluvní strany staly Spolumajiteli (Spoluvlastníky) příslušného ochranného institutu.
Pro vztahy mezi smluvními Stranami jako Spolumajiteli příslušného předmětu práv
průmyslového vlastnictví se použijí ustanovení obecné závazných právních předpisů
upravující podílové spoluvlastnictví; na nákladech spojených se získáním a udržováním
ochrany se strany podílejí podle spoluvlastnických podílů. K převodu předmětu práv
průmyslového vlastnictví, zejména převodu patentu anebo užitného vzoru, k nabídce licence
předmětu práv duševního vlastnictví Či k uzavření licenční smlouvy S třetí osobou bude vždy
Zapotřebí písemného Souhlasu všech Spoluvlastníků. Každý ze Spoluvlastníků je oprávněn
Samostatné uplatňovat nároky z prokazatelných porušení práv k předmětu (předmětům)
duševního vlastnictví. Výnosy z licencováni společných výsledků třetím osobám Se rozdělí
podle výše spoluvlastnických podílů.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit si vůči nositelům chráněných práv duševního vlastnictví
vzniklých v Souvislosti S realizací části projektu možnost volného nakládání S těmito právy
(zejména řádné a včas uplatnit vůči původci právo na zaměstnanecký vynález, užitný vzor nebo
průmyslový vzor, popřípadě Se vypořádat s původci a autory smluvně). Každá ze stran je
zodpovědná za vypořádání nároků autorů a původců na Své Straně.

5. Pokud se Smluvní Strany nedohodnou písemné jinak, uplatní Se ustanovení tohoto článku
obdobné na nároky k výsledkům projektu v případě předčasného ukončení Smlouvy.

VIII.
Práva k výsledkům a využití výsledků

1. Práva k výsledkům:

a) Výsledky projektu, kterých bude v rámci projektu dosaženo pouze jednou Smluvní Stranou,
budou Zcela ve vlastnictví Strany, která tyto výsledky vyvinula (vytvořila vlastní tvůrčí prací).

b) Výsledky projektu, které budou dosažený v rámci projektu více stranami společné tak, že
jednotlivé tvůrčí příspěvky smluvních stran nelze oddělit bez ztráty jejich podstaty, budou ve
Společném vlastnictví Smluvních Stran. Pokud nelze určit tvůrčí podíly jednotlivých smluvních
stran na výsledku a Strany Se nedohodlyjinak, platí, že jsou Spoluvlastnické podíly rovné.

2. Využití výsledků Smluvní Strany poskytnou užívací práva k výsledkům projektu poskytovateli, a to
v poskytovatelem definované formě a lhůtě.

3. Ustanovení předchozích odstavců nebrání tomu, aby Smluvní strany po vzájemné dohodé
upravily vlastnická a užívací práva k výsledkům projektu v jednotlivých případech odlišné při
respektování platné legislativy a podmínek projektu Stanovených poskytovatelem.

4. Pokud Se Smluvní Strany nedohodnou písemné jinak, uplatní Se ustanovení tohoto článku
obdobné na nároky k výsledkům projektu v případě předčasného ukončení smlouvy.

IX.
Odpovědnost a Sankce

1. Za každé Závažné (podstatné) porušení povinnosti vyplývajících z této Smlouvy je smluvní Strana,
která Svou povinnost porušila, povinna uhradit druhé smluvní Straně Smluvní pokutu ve výši
0,05% z celkové výše poskytnutých účelových finančních prostředků. Tímto ujednáním o
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smluvních sankcích není dotčeno právo Smluvní Strany na náhradu vzniklé škody, kterou je
Oprávněna vymáhat Samostatně.

Pokud by došlo k porušení pravidel (podmínek) Spolupráce vymezených v této Smlouvě některou
Ze smluvních stran, je Strana, která porušení Způsobila, povinna nahradit druhé Straně
prokazatelnou škodu.

X.
Závěrečná ustanovení

Další účastník se bezvýhradně zavazuje, že Se bude řídit Smlouvou o poskytnutí podpory na
řešení projektu uzavřenou mezi poskytovatelem a příjemcem, včetně všech jejích příloh. Další
účastník je dále povinen poskytnout příjemci veškerou potřebnou součinnost Za účelem
dodržení povinností mu plynoucích ze Smlouvy o poskytnutí podpory uzavřené s
poskytovatelem.

Smluvní pokuty Sjednaně touto Smlouvou nesaturují případný nárok poškozené Strany na
náhradu škody.

Zásady, které nejsou touto smlouvou upraveny, Se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, v platném znění, a právními předpisy na Občanský zákoník pro účely této Smlouvy
navazujícími, a to Zejména zákonem č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního
vývoje a inovací Z veřejných prostředků a o změně některých Souvisejících zákonů (zákon o
podpoře výzkumu a vývoje), ve Znění pozdějších předpisů.

Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, její změna vjiné formě je vyloučena. Za písemnou
formu se pro tento účel nepovažuje jednání učiněné elektronickými či jinými technickými
prostředky (e-maíl, fax). Smluvní Strany mohou namítnout neplatnost změny této smlouvy z
důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo Započato s plněním.

Tato smlouva O vzájemných vztazích mezi příjemci Se uzavírá s účinností od data zahájení řešení
projektu, na dobu určitou do ukončení řešení projektu a vyrovnání všech závazků smluvních
Stran S tím souvisejících, avšak s výjimkou přežívajícího článku VII a VIII této Smlouvy. V případě,
že nebude poskytovatelem přiznána a poskytnuta podpora na řešení projektu a s řešením
projektu tudíž nebude Započato, tato Smlouva nevstoupí v účinnost a její platnost automaticky
skončí dnem zveřejněním rozhodnutí, resp. Oznámení poskytovatele o nepřiznání podpory.

Kterákoliv smluvní strana může tuto Smlouvu vypovědět. Výpovědní doba je v takovém případě
dvouměsíční a její běh začíná prvým dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Výpověď
musí být učiněna V písemné formě, jinakje neplatná.

Smluvní Strany podpisem této smlouvy potvrzují, že jsou si vědomy, že Se na Smlouvu vztahuje
povinnost jejího uveřejnění dle zákona c. 340/2015 Sb. o registru Smluv, vplatném znění.
Uveřejnění smlouvy zajišťuje VUT.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá smluvní
strana obdrží dva (2).

Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují Za důležité pro Závaznost této smlouvy.
Žádný projev stran učiněný při jednání O této Smlouvě ani projev učiněný po uzavření této
smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá
žádný závazek žádné Ze Stran.

Smluvní Strany výslovně potvrzují, že tato Smlouva je výsledkem jejich jednání a každá ze Stran
měla příležitost ovlivnit její Základní podmínky.
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